[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	173-п

	п. Карымкары

	О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения Карымкары от 17.04.2017 г. № 66-п
«Об утверждении Положения о муниципальном
звене территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций
сельского поселения Карымкары »

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2019 № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и Федеральный закон "Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей"»:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 17.04.2017 г. № 66-п «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения Карымкары »:
1.1.  Абзац 6 пункта 13 изложить в следующей редакции

«При введении режима чрезвычайной ситуации в зависимости от классификации чрезвычайных ситуаций, а также от других факторов, влияющих на безопасность жизнедеятельности населения и требующих принятия дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации, устанавливается один из следующих уровней реагирования:»
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары

     Ф.Н.Семенов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                               Л.А.Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                      А.В.Усольцева
Подготовил:

Усольцева А.В.
8(34678)2-31-18